РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2023г.                                                                                                      № 36

О внесении изменений в решение Сельской Думы
сельского поселения «Деревня Березовка»
 от 21.08.2018 № 14а «Об утверждении Правил
благоустройства территории
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Березовка»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Сельской Думой сельского поселения «Деревня Березовка» Малоярославецкого муниципального района Калужской области, Уставом  муниципального образования  сельского поселения "Деревня Березовка", Сельская Дума сельского поселения "Деревня Березовка"

РЕШИЛА:

1. п.56 правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения "Деревня Березовка" исключить, как несоответствующий федеральному законодательству, законодательству Калужской области.
 2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Березовка"

Глава сельского поселения
«Деревня Березовка»                                                                   М.В. Холявчук